

ข้อมูลประกอบประมาณราคา

ข้อมูล ณ วันที่ 21 เมษายน 2563

ราคาน้ำมันดีเซล 19.00 - 19.99 บาท

โครงการ วางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.40 ม. พร้อมบ่อพัก คสล.และฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก ขอยม์ช่วงค์

รวมความยาวไม่น้อยกว่า 275 เมตร

เจ้าของโครงการ อบต.หินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านหนองขอนใต้ ตำบลหินเหล็กไฟ อำเภอหัวหิน จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

1 งานวางท่อ

R.C. PIPE CULVERTS ขนาด Ø 0.40 ม.					
ขุดดินลึกเฉลี่ย 1.00 ม	0.71	ลบ.ม.	@	16.25	11.54 บาท/ม.
ค่าท่อ					550.00 บาท/ม.
ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม.					- บาท/ม.
งานวางแผนพื้นสำเร็จรูป.+ค่าแรง	1	เมตร	@	121.49	121.49 บาท/ม.
ค่าไม้แบบ +ค่าแรง	0.2	ลบ.ฟ.	@	0	- บาท/ม.
ค่างานทรายถม (ถมสูงครึ่งของเส้นผ่าศูนย์กลางท่อ)	0.1	ลบ.ม.	@	500	50.00 บาท/ม.
ค่าวางท่อ+ค่ายาแนว+กลบคืน					140.00 บาท/ม.
ค่าใช้จ่ายรวม					873.03 บาท/ม.
รวมค่าต้นทุน ท่อขนาด Ø 0.40 ม					873.03 บาท/ม.

2 งานบ่อพัก คสล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.40 ม. รวมงานเสริมปากบ่อพัก

ราคาบ่อพัก สำเร็จรูป					2,500.00 บาท
ค่าขนส่งที่ระยะ 5 กม.					- บาท/ท่อน
ค่าวาง+ค่ายาแนว+กลบคืน					200.00 บาท
ขุดดินและปรับพื้น	2.31	ลบ.ม.	@	16.25	- บาท
คอนกรีตโครงสร้างรวมค่าแรง	0.043	ลบ.ม.	@	1,956.00	84.11 บาท
เหล็กเสริมรวมค่าแรง	4.48	กก.	@	22.26	99.72 บาท
เหล็กฉากขนาด 50 x 50 หนา 4 mm. รวมค่าแรง	2.72	ม.	@	96.83	263.38 บาท
ลวดผูกเหล็ก	0.13	กก.	@	40	5.20 บาท
ไม้แบบ รวมค่าแรง	1.44	ตร.ม.	@	533	767.52 บาท
ค่างานต้นทุนเสริมปากบ่อพัก คสล.สำเร็จรูป					3,919.93 บาท

3 งานทำฝาบ่อพัก ตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.68x0.68 m.

เหล็กแบนขนาด 2" หนา 4.5 mm.รวมค่าแรง	14.96	ม.	@	70	1047.20 บาท
ค่าเชื่อม	26.48	กก.	@	12	317.76 บาท
สีกันสนิม	1.496	ตร.ม.	@	75	112.20 บาท
ค่างานต้นทุนฝาดะแกรงเหล็กปิดบ่อพัก					1477.16 บาท